
KUJIP01C3KGG

# O

FOND VYSOČINY
PROGRAM „POSTUPOVÉ SOUTĚŽE A PŘEHLÍDKY PRO DĚTI

A MLÁDEŽ 2020“

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

(ID FV02776.00Q13)

ČI. 1
Smluvní strany

/

Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Jana Fialová, MBA, členka rady kraje 
(dále jen “Kraj”)
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava

číslo účtu: 4050005211/6800
variabilní symbol:

a

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola zdravotnická a 
Střední odborná škola služeb a Jazyková škola s právem
adresa / se sídlem: 
IČO:
zastoupen:
(dále jen “Příjemce”) 
bankovní spojení:

Karoliny Světlé 4428/2, 586 01 Jihlava 
00836591
Mgr. Liborem Fasorou, ředitelem

Sberbank CZ, á.s.
číslo účtu: 4050000605/6800

Střední zdravotnická škola, 
státní jazykové zkoušky Jihlava

ČI. 2
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen 
„dotace") na realizaci projektu „Soutěž první pomoci (celostátní kolo s mezinárodní účastí)11 blíže 
specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako 
Příloha č. 1 (dále jen „projekt").



ČI. 3
Závaznost návrhu

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy 
nebo v tomto termínu příjemce nepožádá o prodloužení termínu, návrh smlouvy zaniká 
a nárok na dotaci nevznikne.

ČI. 4
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude 
projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními 
předpisy a podmínkami této smlouvy.

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně
sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

ČI. 5 
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 40 000 Kč (slovy: čtyřicettisic korun 
českých).

2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
a) Celkové náklady projektu (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce.
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky 

Příjemce.

Celkové náklady projektu 83 700 Kč
Výše dotace v Kč 40 000 Kč
Výše dotace v % 47,79 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v % 52,21% z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč 43 700 Kč

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové 
náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2, 
uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné 
celkové náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce 
v odst. 2, výše dotace uvedená v odst. 1 zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude 
vlastní podíl příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě 
k předkládání projektů (tj. 50%), v ostatních případech bude částka dotace úměrně 
snížena tak, aby byl vždy dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

2



4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na 
realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných 
poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě 
nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

ČI. 6
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do 
90 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy 
dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě 
předložena v souladu s ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího 
zaniká.

ČI. 7
Podmínky použití dotace

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat 
nejdříve ode dne 1. 1. 2020, nejpozději však do 30. 11. 2020. Pouze v tomto období 
mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.

2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví. Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této 
smlouvy.

3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou 

uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím 
a státním fondům,

b) alkohol a tabákové výrobky,
c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
d) úhrada úvěrů a půjček,
e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
f) náklady na publicitu,
g) dotace a dary,
h) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, 

bankovní poplatky, ...),
i) pořízení dlouhodobého hmotného i nehmotného majetku,
j) mzdové náklady a platy zaměstnanců v pracovním poměru, zábavní pyrotechnika,

3



k) nákup vody, paliv a energie,
l) odměny účastníkům soutěží ve formě peněžitého plnění (prize money).

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) nákup materiálu (vč. tiskových materiálů a propagačních předmětů),
b) věcné dary (věcné ceny pro účastníky),
c) nájemné (pronájem prostor pro pořádání soutěže),
d) cestovné,
e) pohoštění, občerstvení, potraviny,
f) nákup ostatních služeb (vč. propagace, webové prezentace, dopravy, ubytování 

a stravování),
g) ostatní osobní výdaje (odměny sjednané na základě dohody o provedení práce nebo 

dohody o pracovní činnosti, odměny pro porotce, rozhodčí a lektory).

5) V případě, že dojde k rozporu mezi Či. 7 odst. 3 této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, 
použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 3 této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému 
rozporu mezi ČI. 7 odst. 3 a odst. 4 této smlouvy, případně nebudou některé náklady 
uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.

6) Vymezení neuznateiných a uznatelných nákladů dle ČI. 7 odst. 3 a odst. 4 této smlouvy 
vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených 
ve vyhlášce Ministerstva financí č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě.

ČI. 8
Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č, 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), a zajistit 
řádné a oddělené sledování celkových nákladů na projekt (např. analytickým 
účtem, účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud Příjemce 
nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou 
tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu 
ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, 
průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem 
zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci 
sledovány odděleně ve vztahu k projektu (na dokladech musí být jednoznačně 
uvedeno, že se vážou k projektu. Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné 
označení prvotních účetních dokladů prokazujících celkové náklady projektu 
(faktury, výdajové pokladní doklady, paragony, účtenky apod.) uvedením 
„spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV02776.00013',

. d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, 
(vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní



náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musf být 
kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") v případě, kdy Příjemce je 
jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit 
odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotací využít i na 
finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu 
přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do data 
ukončení realizace projektu uvedeného v ČI. 7 odst.1 této smlouvy). Úhradou DPH je 
v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu nebo na 
zvláštní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh,

e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními doklady,

f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je 
umístěn na www.fondvvsocinv.cz v materiálech u příslušného programu, a to 
nejpozději do 15. 12. 2020. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být:
- fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity,
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,
- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů 

projektu dle ČI. 8 písm. c), např. výpisy z účetních knih, apod."
g) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy,
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2 této smlouvy, 

archivovat následující podkladové materiály:
- tuto smlouvu,
- originály dokladů, prokazujících celkové náklady projektu (faktury, paragony, účtenky, 

výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování,
- prostou kopii závěrečné zprávy včetně všech příloh,

i) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy,
j) zajistit udržitelnost projektu v souladu s ČI. 11 této smlouvy,
k) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že dojde 

přede dnem předložení závěrečné zprávy dle ČI. 8 bodu f) k přeměně nebo zrušení 
příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to do 15 
kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací.

ČI. 9 
Kontrola

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola").

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být 
splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. f) a písm. i) této 
smlouvy.

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy.

5



ČI. 10 
Publicita

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 
že projekt byl podpořen Krajem.

2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
umístit logo Kraje na - pozvánkách, plakátech, programech, vstupenkách 
souvisejících s projektem,
verbálně prezentovat Kraj v médiích a na tiskových konferencích pořádaných 
u příležitosti projektu,
provést oficiální pozvání zástupců Kraje, zajistit úvodní slovo (zdravice) pro 
zástupce Kraje,
viditelně a prominentně vyvěsit logo Kraje v místech konání projektu v počtu min. 
1 ks plachet o rozměru 1 x 3 m (reklamní plachty si Příjemce vyzvedne u Kraje), 
v případě videoprojekce odvysílat video spot Kraje na celoplošné obrazovce 
(video spot si Příjemce vyzvedne u Kraje), 
prezentovat Kraj moderátorem projektu,

- v případě, že je akce prezentována na sociální sítí Facebook, propagace Kraje 
Vysočina na stránce (profilu) formou umístění aktivního odkazu nebo adresy 
www.facebook.com/vysocinakrai.
umístit aktivní odkaz www.kr-vysocina.cz na internetových stránkách 
souvisejících s konáním projektu,

3) Publicita dle ČI. 10 odst. 2 bude probíhat nejméně po dobu konání projektu.

4) Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), 
ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je tímto oprávněn logo Kraje v souladu s touto 
smlouvou použít.

ČI. 11
Udržitelnost projektu

U projektu se nevyžaduje udržitelnost.

ČI. 12
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona.

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

6



ČI. 13
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou 
součinnost dle této smlouvy je Ing. Karolina Smetanová, tel. 564 602 942, e-mail: 
smetanova.k@kr-vysocina.cz.

4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných 
dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 1 a ČI. 13 odst. 3 
této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v ČI. 1 této smlouvy je 
oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. 
Změnu ČI. 13 odst. 3 této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně s tím, že tuto 
změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem 
mění jeho zaměření, není možné povolit.

5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se zavazují, že 
obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou mimo text této 
smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto 
informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.

7) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé 
pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

8) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace ze dne 18. 2. 2020.

10) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 10. 2. 2020 
usnesením č. 0476/08/2020/RK.

. Libor Fasora 
ředitel

,mmmA

V Jihlavě dne........

Ing. Jana Fialová, MBA 
členka rady kraje



aj Vysočina

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava, 58733

Průvodka doručeného digitálního dokumentu - datová zpráva
Odesilatel el, podání; SŠOASJ; Obchodní akademie, Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 

zdravotnická škola, Střední odborná škola služeb a Jazyková škola s právem 
státní jazykově zkoušky Jihlava, Karoliny Světlé 4428/2, 58601 Jihlava, 
reditel@ssos-ji.cz

ID DS odesílatele: w9utrx8
Datum podání: 18,02.2020 14:38:34
Věc: Fond Vysočiny, Program "Postupové soutěže a přehlídky pro děti a mládež 2020"
Seznam el. souborů: Postupové soutěže a přehlídky pro děíi a mládež 2020.pdf
Počet příloh dokumentu: 0
Příjemce/zpracovatel podání: Podatelna a Výpravna
Do schránky: Kraj Vysočina
Zpracoval: Petreková lva, Refo POD,VYP
Identifikátor el. podání: KUJI0C25LEZY
Předmět el. podání: Fond Vysočiny, Program "Postupové soutěže a přehlídky pro dětí a mládež 2020"
Datum doručení el. podání: 18.02.2020 14:36:34
Datum zpracování eJ, podání: 18.02.2020 14:46:45
Výsledek zpracování el. podání: podání přijato
Přiděleno útvaru MV; Odbor školství

Podáním je dokument obsažený ve zprávě.
Informace o uznávaném elektronickém podpisu / kvalifikovaném časovém razítku
Datová zpráva ds 754295765.zfo
Uznávaný elektronický podpis: ANO
Výsledek ověření-vnitřní časové razítko: Neplatný
Podrobnosti ověření: Odvolán) certifikátu - nejsou dostupné informace o odvolání certifikátu z doby 

platnosti certifikátu
Datum ověřeni: 18.02.2020 14:46:45
Držitel použitého certifikátu: CZ;PostSignum TSA - TSU 5;Česká pošta, s.p.;Time Stamping Authority
Platnost použitého certifikátu od-do: 19.09.2019 12:49:10-27.10.2025 11:49:10
Výsledek ověření-podpís a vnitřní časové razítko: Platný
Podrobnosti ověření: OK
Datum ověření: 18.02.2020 14:46:45
Držitel použitého certifikátu: CZJnformační systém datových schránek - produkční prostředí;Ministerstvo 

vnitra České republiky [IČ 00007064];ondrej.menousek@mvcr.cz
Platnost použitého certifikátu od-do: 30.10.2019 13:28:42-18.11.2020 13:28:42
Výsledek ověřeni-vniířní časové razítko: Neplatný
Podrobnosti ověření: Odvoláni certifikátu - nejsou dostupné informace o odvolání certifikátu z doby 

platností certifikátu
Datum ověření: 18.02.2020 14:46:45
Držitel použitého certifikátu: CZ;PostSignum TSA - TSU 6;česká pošta, s.p,;Time Stamping Authority
Platnost použitého certifikátu od-do: 19.09.2019 12:50:24 - 27.10.2025 11:50:24
Dokument Postupové soutěže a přehlídky pro děti a mládež 2020.pdf
Uznávaný elektronický podpis: NE

KUJIXP1DXAC4
KUJÍ 17154/2020



■ icriijVficiciww
Pdwt:> yvsůCSHY

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY

Sídlo pošty: Jihlava

Nážev banky: Sberbank CZS as. 

dalo účtu: 4050600605/6800

i Titul: Mgč
:, , ■ ■CT“r~r~T ..~ ~

V’ případě, kdy pro právní úkon tšIilfilY.......... ......Stí!,0!  .....
podání žádostí j® mtné vím osob, i jařmení: Fasora
uvadnou as všechny tyfe osmy 1..... ;........ .............. : -— -■

j Funkce: ředitel. Skoty



Statutární zástupce žadatele 
V případě, kdy pro právní úkon 
podání žádost! je mámě více osob, 
■tívedmu se> -všechny iyto-osoby

! Statutární v&sinppo žydddAs 
; V připadá, kdy pro prér-vi iwon 
patlání žádosti jn notně vine osob, 
uvedn&use všodiny tylo osoby

íidmyc-t yp>9Ki*y%i íduřiínhtiií 
fiptn3ň rtžcyůfiu}

, pti-.a-vpieie ívyyl ?í ]<-•■/? Sedas,ap 
pet ne Iv páni^ěykx^oy 
•erriKí ňr a<; i z Jí r/m ic-j 11 r-.b-nn

!, kedsOzrce prejaářu 
ílvedte vjffká ijbotijíice projekt 
rvAizoven (název obrn vúemš 

, okresu): v případě, žehnuv 
: rnsíKíoco projektu probít ok na 
: území mA oboř tak j? vypište 

robo i' pnp&tíé dopadu r,a věiňí 
územ tmedl vyká! odmidsiroidni 
'jednotku ínepř. obvod ORP, olcres. 

; celý kraj)

Máze-.' bárky;

' ČíUo údiv
Lainí Oba.' Zálesí 
tekzoú 2iíóO 
ořme; t}e!Kinu-.v

2, Odůvodnění projektu a pit© 
elfe
Popište co vás k podání žádost? 
vede; fiká js výchozí situace, jaký 
problém chcete vyřešit; co tím 
chcete dosáhnout, jaké jmu eke 
projektu - co chcete zlepšit 
AvbMA,.

P-Uskytovám první pomocij« nezávislé a základní 
jsnhoonost/dovodnos: každého člověka, liaze škola 
ivzdšřěvá budoucí zdravctacy paisotiál, tlen; musí vno 
dovednost umět ijoiiiwet y sakdkokv aftnad.
Cite projektu:
‘1, V-'ájamné učení a-výměna informaci;-snhapnest 
spoiupiďue; navázání ncton/išinícn kontaktů.
2, Porovnáni úiovoě dovednost: a vědomostí žáků 
fednotiíyých zdravotnických škol v ČR í v zahraničí.
S Uvědomit si důlažiiosi součinnosti práce 
imogrovonábo zachrai mého systému, 
ě. Porovnání úrovně- poskytováni první pomocí mezi 
dobrovotruky organizace Červený kříž a žáky, Men' re 
připravují na profesionální výkon oelékafekých obon'i ve 
(zdravotnictví.

. Ověřit schopnost komunikace v cizím jazyce, 
jfi, Prověřit fyzickou kondicí účastníků soutěže.
7, Zdůraznit kooperaci v ráma zemí EU.

;



Popište oo konktěínb íhkjo 
obsahem pmj&kio; co n! teste
pořkxcmi buríiw&t yy.'®/>>*ovat, 
organize vsí ??;>.; v jekům 
mnoůíkví o rozsahu - averbe 
zšfáíidtsl tjacotvBlry přeje km (kolik, 
Éehpj

4, Citové c4cKfi!;iy projektu 
Popište komu realizace jjťojekio
poiě&Áů; jaký to bude ;níi pro ně 
konkrétní přinos; jak in zlepší- 
jejich podmínky tup.

:S<n.těž první pomocí bude csio3íó;ni s $ rnezífisrcmni 
Dčasič Od 2b. loďnňu.f soi.iěžo se zapojí střední 
Ldravotnické ékoly z čřk, ze SlovensKa (Move Zámky). 
oUidenti partnerské Skoty v německém Muilengfeiu a 
hlenová Červeného krče z Dolního Rakouska. 
’Předpokládaný počet soutěžních týmů je 32.
>V rnlt tulých letech teto sou teš získala vysoký kredit &
!. ájsrn o účast v r« je vysoký a stabilní.
.Do couiéže se zapojí vítězná družstva ze Díoiuich tah 
.najKdnoitšvýeh zdravotnických školách. Družstva jsou 
čtyřčlenná a soutěžící poskytují Mokou první pomoc v 
terénu na 4 - 6 stanovištích, fViioimáině na i stanovišti 
jo pro soutěžní týmy připraveno Urei nadité ncátěsW. 
ftm&lovt situaw jsou připravovány vrt,arénu a je 
maximální snaha o jejich reálnou podobu. Do laoiiz.ace 
tews zapojeni maskáč iý.gotan’; jejíchž výkony jsou <va 
'vysosé úrovni ■?, pří modelových situacích velmi reálné, 
ř/ požita rozhodčích jsou bývalí a současní pracovníci 
rdmvíHíífcké záchranné služby iúreje Výročím.-. čímž je 
'mjčDrsr. <aesmannos- o pfc«>*siorií<t!ía hodnocení o 
.především Mm/anim zpětná vazbs p;c< soutěžící rány, 
'Heicíisiaíkójší rwla- mj!% (Crm.- cmW r Dii 
mnutěáeý
i- schopnost tmornvRaoe pri pojky&vání sr\mi oomo.ý 
•- schopnost rvíDb a správ; >ě se rvzbeunou;. zvládr uH 
ráíMcvé situace
- mémpnusi předat jasná e výstižné íníurtrme*1 oři 
'•fjitfonioké kciTiurfecí s RZP

schopnost kůrnunušnce r cizím jozvou pf řečení 
o ludoiovýoh situaci
• ryzVké zdatnost - zvlédnuč oéív>,Víšjinc> terénu (cca 5 
ton)
- význam eaukac& >•• cbíasíí prevence urazí,
BšiSÍ irrorrrsuce r-o wabovýeh stránkách úkory.
yyrpv.ozmjix.? .....................
Cílově skupiny;
Čáci 1. až. ročníl.č-siťocuích zdravcírúských-šlroj; 
./obory Praktická sesita. Zdravotnické lyceum) z ČR 
'Žáci 1. o 2. řečníku středit leh zdravot, vekých skel (obor
Praktická sestra)-- Slovensko, RitrannKý hraj (Nové 
iZámky)
iSíudem: partnerské zdravotnické školy z Mtfenyenu 
ýhěrriacko)
Cicniivá Červenáno kříže (uoSní Ftakouvo)
Vyučující odborných předmětů-na středních 
čdrcvoiíiickýoh skokách v ČR i v ruiiranio 
íSotsěl je primárně určena pro žáky středních 
zdravoínickyen Sktv. kteří sí mohou v reálném prostředí 
upevníte rozšířit postupy pří poskytování první pomoci 
v terénu, Velmi důležitá je okamžitá zpětná vazba, 
kterou jím umožni komunikace s pracovníky záchranné 
služby Kra<s Vysočina úsou zda va nmka rozhodčích).



5. emdpíédákauý ý 
•ir.ríArjíK •prérii i KUiP.Ase 

apkio -■ firtáteUAtkíjt 
pfeitetky

otiPpnf ? ukrnvsní
ZŠklS tiních iŮSÍ.?f’-Ů3ÍCk Í3Í7
projekt v (ťífpň výběr dodomícp 
poprán-é práce, 'Paste v roaUzsso 
a/•: vpffsrsQé organizace 
iokájrpímpvnpwrn okrm • a viďte 
pt&úoÝ temfu iojlho koně ní; pound 
n.ejsou známy ptirma čtete, lok 
uveďte koJandámí map je

•3. Qagnřrezjť a ocíucmC
.'*■ dmasSnt '&0Á givípd.u
PopMie unite zkušenosti o 
maiizttcí podobnýcti akci; /;,!:& 
reap cnuúenosti s mtefear./ 
moteite iuodavsn; f.édosít): kdj 
nods (jixjjski moljzmm.l {pnnm 
Médi tef nebo Píomíacinicnmn 
•j/icomé tinny), jako drpsrJzctrn 
kroku budyie 'nvsat pobntiincm, 
aby psojníft by! zieolizovún: jaké 
povoleni ípimifo vyříoii pro ^dúinýj 
průběh proplitu

fSoutěž první pomoci je dvoudenní:

siředa 24, 0. 2020
přljeaci přihlášených di pastev do Jinlav-'.

; i 3:00 hodin
:• postupr-y odjezd tiulobriayttM•«/!«■> ináruíl. 
liáiesí v itetedttro hříšti u Humpctes 
•“ ubytování, seznánu* >.í & tóijufort; a. jano t,

• oflwáin* zahájeni soutěže, p-operet, souSMe, 
iosování pořadí 
'L část soutěže
~ průběh;continue (ig.Oi) - ibáiQ sod)
> večeře
~ epolcáný pitzvem poj -teec-nov úcae«ilí:y soněle - 
teuíOHoahd posezení v přírodním pmteřodí tábora, 
navázání kontakt;') mezi ČéJc/, petíjtefndokýmí 
píacovníky, parinery re zabryivčl

čtenek teste ?02j
j. 2, Část VXltéŽ-r!
! pí Aitéh aokiěie í? iO-'u 00 hod) 
a ukončení soutěže jeer- 13,20 bodl ■ uabar 
iuíodoíovýob eltuaní ř0v.0oi.íÓ!(t>;, VypAflOfiíK-u: V/ti'-rJ^SPi 
•vyaíeť.o;:, padání cen ukfr/ím 
- odvez ížužítev do Jteíuvy, odjezd družstev z ..Pte'c-.-y
■kotem 18 hod _ . __ _____.......................
.V roce 2020 se te.íds koná! již 2-3, ročník rii^zínáK/drií 
Soutěže prvte pomoe, ten. Se má ne% čkole bohaté 
rkuáeofiať a taPze-.í (cío akce. Cente p zupojbna i do 
ktf.oho jinveň pmísktovidi stekat •; ráme: ČP. a kli.
Pro reaiítete i sautéze «v dně. 
h. vypínán:, podám’ a ueh\tt,i&,u čáctesť 
>2. zajištění prostoru pr>.> 5 onání sousá-Ie fkureJ Pkur 
teátesí ?»i|ód:: Bříšíé) - ‘> omuníknno r provr/zavstetem, 
ke starostou íte1 Bátete
■3. zylteíit firacoviiiky záchranné eluzby kVajs- Vyseč-« 
éo pozp, -ťazébtlčteh sc-utože 
p. /iřeršat propozice aooiěře áírodnfra zdravomink-óii 
pkolám v Ctil, aby as ukAP; Co ouutěža přihleoit Toíáž 
plstí i pro rahrar.innf ú&istníky r.ouéže • ČK Dc!m 
'Rakousko, r’orti-.erská síňka v ndtd^ckčni Mufiangenu, 
.;SaP na Slovensku (íáikr>rrský kroj - Mové Zámky)
|S. zajistí, steavc-vbns g ubyu.vóní pro toutážni r-ttepiva •■■ 
iviz.bod ě,2
k. připravit m-octetevé aitucoo
7. yy'vcreni roeitznftiiihv- iýr.w , p-mr-ovnici škoiy: 
mriskcři, ianiniiitó rá.tísmí, Dfusinte.nčriízáfoóiíDsti 
ivGtiíěžfc, zajištěni esu r>ra "•ajtepši Hruř-p-a. íšrjuraniu 
jvedoucrím tyrsvi: tkirrrtenio; kosmmíkuco a úíastniky

.......................................... ....................... ......... j



7. Rozpočet projektu
U žadatelů, kteří mohou uplatnit 

odpočet DPH na vstupu, se 
náklady uvádějí bez DPH, Ostatní 
žadatelé uvádějí náklady včetně 
DPH,
částky uvádějte v celých Kč

Celkové náklady na 
projekt 83 700 Kč 100,00 %

Požadovaná výše 
dotace' 40 000 Kč 47,79

!
% |

- z toho investiční 
dotace

i
0 i Kč

......... -..........i......
40 000 Kč

,00 %
.......I

- z toho neinvestiční 
dotace 100,00 % i

s
Spoluúčast žadatele 43 700 Kč 52,21 %

- z toho Investiční 
spoluúčast 0 Kč

l.....
,00 %

- z toho neinvestiční 
spoluúčast 43 700

i
Kč ! 100,00 %

8, Plátcovství DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu)

■: žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 0
i financováním daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty ‘

] žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty

; žadatel není plátcem DPH i n

9, Prohlášení žadatele, že zajisti podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se 
zveřejněním vybraných údajů o projektu
Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním 
svého jména (obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přidělené dotace pro 
účely administrace čerpání prostředků z Fondu Vysočiny,

10. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků (netýká se obcí, svazků obcí a 
organizací zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina)
Žadatel prohlašuje, že:

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči 
státnímu rozpočtu se považují závazky vůči finančnímu úřadu, Správě sociálního 
zabezpečení, zdravotním pojišťovnám a Celní správě; za státní fondy se považují Státní fond 
životního prostředí, Pozemkový fond, Státní fond rozvoje bydlení a Státní fond dopravní 
infrastruktury),
b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci.

11. Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou)
Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od 1,1. do 31. 12..

12, Seznam dokladů (Uvecřte seznam všech dokladů, které k žádosti přikládáte a očíslujte
&)



1. Doklad o právní subjektivitě - Jmenování na vedoucí pr.místó ředitele
2. Doložení náležitostí dl© zákona o. 250/2000 3b.
3. Položkový rozpis nákladů projektu
4. Propozice

V Jihlavě dna 17,2, 2020

CD. bei>; ti 44. 4 Ok ;.
isá<-fí'm\- SD-da '7. ago p3 JÍrOevs
i&eciasiifi^Bífecssaíissf'^ j 'yy1

*v \ , „„v 1,2/
i vkM) 'SKyc,

HaDíko. jrrDno/a a$odpls/y 
skduiárníhs

zásiupce/zásíupců .žadatate

Poznámka pro žedatefe:
Před podáním projektu si ověřte, zda:

- iomu-hk dáda-rii tú opiti,k vpádě; •4Děé kódu tektonické žkpodi.

jsou fiRTRety Vid kom cP4;,'O,dv k potoP \.itií kái:;os>.í pňáí.Pitmeé >,< hode 1T
¥ýt/\r k píadkkkM>¥ tú odfkk

- projekt upínaje e i tóna o pm tonk v utechrm ve Vfivb k překidárléni proyhiú

ic Ládod včetně vodedu míných H pasoimní tě dosti připiavsm k pooéoi die 
pomkmh uvedenýct v noxe ;v vtPs/y k předkládáni projektů

- íůdosi jo ©ode,vadna větrní sietuíarrdmi tamnpii, jejíchž podpisy jsou nutné pro 
plaino-k ps ti/nto} Jeunéní

Na další řádek {odřádkování) ¥ textovém polí se dostanete stisknutím kláves CTRL + ENTER



Doklad č. 3 Rozpis nákladů projektu

jlin| reaps nákladů projektu

ímc/m nákladů ............... ............. ............................... ....... i.
Doprava z Jihlavy no mfeio souteže a zpět — auíoousy, doprava soutěžních |
drumtev •+ pcida^ogickáho domovému I

(.Bsfte •
.18 QQúf-

'tcstavnc prc vY'JC'.'jic ífcoiy ojlsťf -jící realizaci soticeledKeafeafeitpm-" |
maskéři tlumočníci, aj,/ :

i, sobj.- 1

i

Ubytování a síravovzní ucvmz - šm mm, :Ozhodř‘ó tjuraor.oíd, o%t?ini 
spvú 'ps ocouhc')}

lo obó>-

Občerstvení - ngererrtí, rozhodčí, maskéřl, tlumočníci, pedagogický 
doprovod, cíidálrP hosté, média aj.

' 12 300r

Věcná odměna to ‘mytélšd — vítězná dn žsiv.-s -u i, • - J. mísíé, najíepsi 
velitel Pfiěsrm, nejlepší iiguiant

3 800,-

í-iókup Ok.mdáiu na zafíéterí soutěže - zimmmmvký r-mtei mí. me coin na 
maskovění, kancelářský msvmáf, e-vrrvDx.,. kelímky, mom, u-nrommy,, m.

”9"aÓ£V...

• DPP pro rozhodčí a tmmnčoítv 25 000,-

i Pronájem prostor v táboře 1 3 300,-

i CELKEM ............................. .......... ....... [83700,-....

Zpracovala; 

Hana Vorálková


